Résultat financier (36)

Résultat avant impôt 16

Impôts différés (5)

Impôts sur les résultats (5)

Résultat net de l'ensemble consolidé 11

Participation ne donnant pas le contrôle -

Résultat net part du Groupe 11

En K€

S1

2019/2020

impact IFRS 16

17
Rapport Semestriel 2019/2020

CAPELLI

Par simplification, seul un reclassement entre les achats consommés et le résultat financier a été réalisé car l’im-

pact au niveau du résultat net n’était pas significatif.

Impact

interprétation 31/03/2019

Net publié  IFRS IC norme IAS 23 Net retraité

ACTIF

Ecart d'acquisition 232   232

Immobilisations incorporelles 251   251

Immobilisation corporelles 8 876   8 876

Immobilisations financières 1 162   1 162
Prêts et créances immobilisées 3 276   3 276

Impôts différés actifs 2 889   190   3 079

Créances clients non courants -   -

ACTIFS NON COURANTS 16 686 190 16 876

Stocks 170 367   (2 083)   168 284

Créances clients 118 218   435   118 653

Autres actifs courants 35 328   35 328

Comptes courants 4 349   4 349

Charges constatées d'avance 687   687

Autres actifs financiers courants -   -

Trésorerie et équivalents de trésorerie 88 615   88 615

ACTIFS COURANTS 417 564 (1 648) 415 916

Actifs détenus en vue de la vente 2 329   2 329

TOTAL ACTIF 436 579 (1 458) 435 121

PASSIF 0

Capital social 15 139   15 139

Réserves consolidées 23 820   (941)   22 879

Emprunt TSSDI 22 230   22 230

Résultat net part du groupe 7 233   (511)   6 722

Capitaux propres - Part du Groupe 68 422   (1 452)   66 970

Part des minoritaires 1 951   (223)   1 728

CAPITAUX PROPRES 70 373 (1 675) 68 698

Provisions non courantes 237   499   736

Passifs financiers non courants 108 563   108 563

Obligations locatives non courantes -   -

IDP 9 441   (282)   9 159

PASSIFS NON COURANTS 118 241 217 118 458

PASSIFS COURANTS 246 431 0 246 431

Passifs détenus en vue de la vente 1 534   1 534

TOTAL PASSIF 436 579 (1 458) 435 121

En K€ 31/03/2019

Impact interprétation

Chiffre d'affaires 82 579   82 579

Achats consommés (63 561)   1 102   (62 459)

Dotations nettes aux provisions sur opérations -   -

Marge brute 19 018   1 102   20 120

Tx de Marge brute 23,0% 24,4%

Charges opérationnelles (12 502)   -   (12 502)

Résultat opérationnel courant 6 516   1 102   7 618

Résultat des cessions d'actifs immobilisés 82   82

Résultat opérationnel 6 598   1 102   7 700

% du Chiffre d'affaires 8,0% 9,3%

Produits financiers 25   25

Coûts financiers bruts (3 330)   (1 102)   (4 432)

Coût de l'endettement net (3 305)   (1 102)   (4 407)

Autres Produits et charges financières 494   494

Résultat financier (2 811)   (1 102)   (3 913)

Résultat avant impôt 3 787   -   3 787

Résultat net de l'ensemble consolidé 2 844   -   2 844

Participation ne donnant pas le contrôle (352)   -   (352)

Résultat net part du Groupe 2 492   -   2 492

En K€

S1

2018/2019

retraités

S1

2018/2019

publié  IFRS IC norme IAS 23

18
Rapport Semestriel 2019/2020

CAPELLI